
CN Contact List by Commodity Group/
 Personnes ressources du CN par groupe de commodité

BUSINESS UNIT/
UNITÉ D'AFFAIRES  

MAJOR SUBGROUP/
SOUS-GROUPE PRINCIPAL 

SUBGROUP/
SOUS-GROUPE

MARKET MANAGER/
DIRECTEUR DE MARCHÉ CONTACT

LUMBER/ BOIS D'OEUVRE Aruna Nilakantan (East& US)
Jeff Chow (West)

Aruna.Nilakantan@cn.ca
Jeff.Chow@cn.ca

PANEL BOARDS/ PANNEAUX
Jordana Cerantola
Daniel Marino

Jordana.Cerantola@cn.ca
Daniel.Marino@cn.ca

OTHER FIBERS, LOGS & CHIPS, WOOD 
PELLETS/ AUTRES FIBRES, BILLOTS, 
COPEAUX ET PELLETS

Aruna Nilakantan
Denis Berthoud
Jeff Chow                         Daniel 
Marino

Aruna.Nilakantan@cn.ca
Denis.Berthoud@cn.ca
Jeff.Chow@cn.ca               Daniel.Marino@cn.ca

WOODPULP/ PÂTE Denis Berthoud Denis.Berthoud@cn.ca
PAPER/ PAPIER Denis Berthoud Denis.Berthoud@cn.ca
BOARD&WRAPPING PAPER/ PANNEAUX 
ET EMBALLAGES Tonya Giglio Tanya.Giglio@cn.ca

HSO, ASPHALT, TPC/ HSO, BITUME, TPC Jennifer Doiron Jennifer.Doiron@cn.ca
PETROLEUM CRUDE/PÉTROLE BRUT Sofya Lekhkar Sofya.Lekhkar@cn.ca

NATURAL GAS LIQUIDS/
GAZ NATURELS LIQUIDES

BUTANE & PROPYLENE, PROPANE, 
CONDENSATE/ BUTANE, PROPYLÈNE, 
CONDENSÉ, PROPANE

Nicole Smith
Lyndon Jacak

Nicole.Smith@cn.ca
Lyndon Jacak@cn.ca

LUBE, BTX, ALTERNATIVE FUELS/ 
LUBRIFIANTS, BTX, CARBURANTS 
ALTERNATIFS

Brett MacDonald
Colleen Deobald

Brett.MacDonald@cn.ca
Colleen.Deobald@cn.ca

GAS, DIESEL, JET/ ESSENCE, DIESEL, JET Brett MacDonald Brett.MacDonald@cn.ca
SULPHUR/SULPHURE SULPHUR/ SULPHURE

Florence Duan
Michael Jahaske

Florence.Duan@cn.ca
Michael.Jahaske@cn.ca

CRUDE AND HEAVY REFINED/
BRUT ET RAFFINÉ LOURD

REFINED PETROLEUM PRODUCTS/
PRODUITS PÉTROLIERS RAFINÉS

PETROLEUM AND CHEMICALS/
 É   

FOREST PRODUCTS/
PRODUITS FORESTIERS

LUMBER & PANELS/
BOIS D'OEUVRE ET PANNEAUX

PULP & PAPER/
PÂTES ET PAPIERS



CHEMICALS/ PRODUITS CHIMIQUES

AROMATICS AND FIBERS
CHLOR-ALKALI
FP CHEMICALS & SULPHURIC ACID
INDUSTRIAL CHEMICALS
IND ACIDS, METHANOL AND WASTE
TIH MATERIALS/ AROMATIQUES ET 
FIBRESCHLOR-ALKALI
PRODUITS CHIMIQUES FP ET ACIDE 
SULFURIQUE
PRODUITS CHIMIQUES INDUSTRIELS
ACIDES IND, MÉTHANOL ET DÉCHETS
MATÉRIAUX TIH

Jennifer Doiron
Connie Craig
Kennedy Murape               Sofya 
Lakhkar                  Adam Ata

Jennifer.Doiron@cn.ca
Constance.Craig@cn.ca
Kennedy.Murape@cn.ca          
Sofya.Lekhkar@cn.ca
Adam.Ata@cn.ca

PLASTICS/ PLASTIQUES
PLASTIC-PELLETS/ PASTILLES DE 
PLASTIQUE Connie Craig Constance.Craig@cn.ca
NON FERROUS METALS/ Janet Walpole Janet.Walpole@cn.ca
STEEL PRODUCTS

Nancy Filiatrault
Wilson Tan 

Nancy.Filiatrault@cn.ca
Wilson.Tan@cn.ca

RAW MATERIALS
Nancy Filiatrault  Patrick 
Dehueck

Nancy.Filiatrault@cn.ca                            
Patrick.Dehueck@cn.ca

PIPE & TUBING Wilson Tan Wilson.Tan@cn.ca
IRON ORE/ MINERAI DE FER IRON ORE/ MINERAI DE FER Anson Ma Anson.Ma@cn.ca

MACHINERY & DIMENSIONAL LOADS/ 
CHARGEMENTS SURDIMENSIONNÉS 

ET LOURDS

MACHINERY & DIMENSIONAL LOADS/ 
CHARGEMENTS SURDIMENSIONNÉS ET 
LOURDS

Iris Thornton                        
Gaston Riquero                        
Colan McCrum

Iris.Thornton@cn.ca
Gaston.Riquero@cn.ca                 
Colan.Mccrum@cn.ca

NON-FERROUS ORES/ MINERAIS NON 
FERREUX Janet Walpole Janet.Walpole@cn.ca
CONSTRUCTION MATERIALS & MISC/ 
MATÉRIAUX DE CONSTRUCTION ET 
AUTRE

Kennedy Murape
Kennedy.Murape@cn.ca

INDUSTRIAL MATERIALS/ MATÉRIAUX 
INDUSTRIELS Daniel Marino Daniel.Marino@cn.ca

SAND/ SABLE SAND & BARYTE/ SABLE ET BARYTE Mario D'Anello Mario.DAnello@cn.ca
FINISH VEHICLES/ VÉHICULES FINISH VEHICLES/ VÉHICULES John Barrie John.Barrie@cn.ca

VEHICLE PARTS/ PIÈCES 
AUTOMOBILES VEHICLE PARTS/ PIÈCES AUTOMOBILES John Barrie John.Barrie@cn.ca

COAL/ CHARBON COAL/ CHARBON COAL/ CHARBON
PETROLEUM COKE/ COKE DE PÉTROLE

Michael Jahaske
Florence Duan

Michael.Jahaske@cn.ca
Florence.Duan@cn.ca

US/CANADA NON-REGULATED WHEAT 
AND RYE; FLOUR, RICE, SOYBEAN MEAL/ 
US/CANADA NON RÉGLEMENTÉ, BLÉ ET 
SEIGLE, FARINE, RIZ, FARINE DE SOJA 

Alyssa Harder Alyssa.Harder@cn.ca

METALS/
MÉTAUX

GRAIN/ CÉRÉALES

MINERALS MISC/ AUTRES 
MINÉREAUX 

AUTOMOTIVE/ INDUSTRIE 
AUTOMOBILE

GRAIN & FERTILIZERS/
 CÉRÉALES ET FERTILISANTS

  
PRODUITS PÉTROLIERS ET 

CHIMIQUES

METALS & MINERALS/ 
MÉTEAUX ET MIINÉRAUX

2024/11/08



ETHANOL, DDGs (JOINT COVERAGE)/ 
ÉTHANOL, DDG (COUVERTURE 
CONJOINTE)

Michael Jahaske Michael.Jahaske@cn.ca

SWEETNERS, STARCHES
AGRI/MILL PRODUCTS
SCREENINGS, CORN GERM/ 
ÉDULCORANTS, AMIDONS
PRODUITS AGRICOLES ET DE MEUNERIE, 
CRIBLURES, GERMES DE MAÏS

Ernestho Huletey Ernestho.Huletey@cn.ca

SOYBEAN, CORN OIL, TANKAGE & 
TALLOW, MEAL & BONE MEAL, US/EAST 
CDN ORIGIN CORN/ SOJA, HUILE DE MAÏS, 
GRAISSE ET SUIF, FARINE ET POUDRE 
D'OS, MAÏS ORIGINE US/CDN EST

Karli Landa Karli.Landa@cn.ca

SWEETENERS, STARCHES, AGR/MILL 
PRODUCTS, SCREENINGS, CORN GERM, 
ALFALFA PELLETS/ ÉDULCORANTS, 
AMIDONS, PRODUITS AGRICOLES ET DE 
LA MINOTERIE, CRIBLURES, GERMES DE 
MAÏS, GRANULÉS DE LUZERNE

Ernesto Huletey Ernestho.Huletey@cn.ca

PEAS/LENTILS (SPECIAL CROP), 
CONSUMER GOODS, COTTONSEEDS, 
CANADIAN GRAIN EXPORT/ 
POIS/LENTILLES (CULTURE SPÉCIALE), 
BIENS DE CONSOMMATION, GRAINES DE 
COTON, EXPORTATION DE CÉRÉALES 
CANADIENNES

Stacey McCracken Stacey.McCracken@cn.ca

CANOLA MEAL, CANOLA OIL, MALT, 
OATS, OATS GROATS, BARLEY, WCDN 
ORGININ NON REGULATED OILSEEDS/ 
TOURTEAU DE CANOLA, HUILE DE 
CANOLA, MALT, AVOINE, GRUAU 
D'AVOINE, ORGE, GRAINES 
OLÉAGINEUSES NON RÉGLEMENTÉES DE 
L'ORGANISATION MONDIALE DU 
COMMERCE (OMC) 

Darwin Lockhart Darwin.Lockhart@cn.ca
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POTASH/ POTASSE
FERTILIZERS/ FERTILISANTS

Derek Wong
Florence Duan
Michael Jahaske

Derek.Wong@cn.ca
Florence.Duan@cn.ca
Michael.Jahaske@cn.ca

FRT. FORWARDERS/ TRANSITAIRES
Stephen Burns
Tony Bianco

Stephen.Burns@cn.ca
Tony.Bianco@cn.ca

FERTILIZERS/ FERTILISANTS

james.gunther@cn.ca
todd.piwowar@cn.ca

If you can't reach a Market Manager you can contact /
Si vous ne parvenez pas à joindre un gestionnaire de marché, 

vous pouvez contacter

 

Jim Gunther, Director Network Strategy & Partnerships/ 
Todd Piwowar - Sr. Mgr Interline Strategy and Partnerships/

  
   

INTERMODAL/ INTERMODAL DOMESTIC/ DOMESTIQUE
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